LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 591

01.02.2010

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 06C0064

Fax: +33 3 883798 94

Allensteiner Str. 20

www.LDE-online.net

LDE GmbH & Co KG

Lycée International Pontonniers (ZfA) 77694 Kehl

ZfA, Fr. Dorothea Schulz

Bundesverwaltungsamt Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
50728 KOELN Fax: +49 (0)7851/48 599 - 22

service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799
GLS Bank
DE247102923

Verfiigharkeit Anzahl EANI13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

01/07/2020

08/07/2019

1 9783499239786
1 9783499236600
1 9783257237221
1 9783442457212
1 9783442433957
1 9783897052727
1 9783257233780
1 9783257235043
1 9783442461820
1 9783746615240
1 9783407785947
1 9783596159864
1 9783596157983
1 9783596158799
1 9783423781978
1 9783257219166
1 9783596157990

1 9783596804979
1 9783522177047
1 9783401027166
1 9783423016445
1 9783423135405
1 9783401027234
1 9783423135627
1 9783551375315
1 9783453172029
1 9783746616896
1 9783473582716

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
DER FALL DES LEMMING/SLUPETZKY, STEFAN/ROWOHLT TB.
DER FLECK, DIE JACKE, DIE ZIMMER, DER SCHMERZ/GENAZINO, '
DIE HEIMKEHR/SCHLINK, BERNHARD/DIOGENES
DIE REISE NACH TRULALA/KAMINER, WLADIMIR/GOLDMANN
DIE STUNDE DER ERBEN/LINK, CHARLOTTE/BLANVALET
EDELWEISSPIRATEN/THEILEN, FRITZ/EMONS
EIN PERFEKTER FREUND/SUTER, MARTIN/DIOGENES
HAUSAUFGABEN/ARJOUNI, JAKOB/DIOGENES
ICH MACHE MIR SORGEN, MAMA/KAMINER, WLADIMIR/GOLDMA
MAGERMILCH UND LANGE STRUEMPFE/LANGE, BERND-LUTZ/AU
MALKA MAI/PRESSLER, MIRJAM/BELTZ
MEINE FREIE DEUTSCHE JUGEND/RUSCH, CLAUDIA/FISCHER TAS
NICHTS ALS GESPENSTER/HERMANN, JUDITH/FISCHER TASCHEN
RUDERNDE HUNDE/HEIDENREICH, ELKE/FISCHER TASCHEN
SOMMERGEWITTER/DUNKER, KRISTINA/DTV
WAS WOLLEN SIE VON MIR? UND 15 ANDERE GESCHICHTEN/DOE!
WIE ES LEUCHTET/BERNEBURGER, CORDT/FISCHER TASCHEN

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
DAS GEHEIMNIS DER DUENEN/KRUEGER, JONAS T./FISCHER TASC
DAS MAEDCHEN OHNE GESICHT/KYNAST, HELENE/THIENEMANN
DIE BOYGROUP/ELSASAER, TOBIAS/ARENA

DIE ERBEN DER TANTE JOLESCH/TORBERG, FRIEDRICH/DTV

DIE LIEBESBLOEDIGKEIT/GENAZINO, WILHELM/DTV

ENGEL VON BERLIN/MEISSNER-JOHANNKNECH/ARENA

ES GEHT UNS GUT/GEIGER, ARNO/DTV

ICH WAR DABEI/PAUSEWANG, GUDRUN/CARLSEN

NIRGENDWO IN AFRIKA. IRGENDWO IN DEUTSCHLAND/ZWEIG, S
WASSERFARBEN/BERNEBURGER, CORDT/AUFBAU TB
ZUGEINANDER/TILL, JOCHEN/RAVENSBURGER BU

Verlags

-preis Rabatt Preis

895€
895€
9,90 €
795€
9,00 €
9,80 €
9,90 €
8,90 €
895€
795€
795€
795€
895€
795€
6,95 €
8,90 €
9,95 €

5,90 €
12,00 €
5,90 €
9,90 €
8,90 €
5,90 €
9,50 €
5,95€
9,00 €
7,95 €
6,95€

Red.

Betrag

895€
895€
9,90 €
795 €
9,00 €
9,80 €
9,90 €
8,90 €
895€
795 €
795 €
795 €
895€
795 €
6,95 €
8,90 €
9,95 €

590€
12,00 €
590€
9,90 €
8,90 €
590€
9,50 €
595€
9,00 €
795€
6,95 €




AN

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkaufist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

Gesamt 0. MwSt. 236,70 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,

Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




