

Kostenvoranschlag

Nr. 591

01.02.2010

Kunden-Nr.: 06C0064

Lycée International Pontonniers (ZfA)
 ZfA, Fr. Dorothea Schulz
 Bundesverwaltungsamt
 50728 KOELN
 Fax : +33 3 88 37 98 94

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
 service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

Online KV "Welten" vom 13/02/09

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags -preis	Red. Rabatt	Preis	Betrag
— Diese Bücher können bestellt werden —							
VFG	1	9783499239786	DER FALL DES LEMMING/SLUPETZKY, STEFAN/ROWOHLT TB.	8,95 €		8,95 €	
VFG	1	9783499236600	DER FLECK, DIE JACKE, DIE ZIMMER, DER SCHMERZ/GENAZINO, '	8,95 €		8,95 €	
VFG	1	9783257237221	DIE HEIMKEHR/SCHLINK, BERNHARD/DIOGENES	9,90 €		9,90 €	
VFG	1	9783442457212	DIE REISE NACH TRULALA/KAMINER, VLADIMIR/GOLDMANN	7,95 €		7,95 €	
VFG	1	9783442433957	DIE STUNDE DER ERBEN/LINK, CHARLOTTE/BLANVALET	9,00 €		9,00 €	
VFG	1	9783897052727	EDELWEISSPIRATEN/THEILEN, FRITZ/EMONS	9,80 €		9,80 €	
VFG	1	9783257233780	EIN PERFEKTER FREUND/SUTER, MARTIN/DIOGENES	9,90 €		9,90 €	
VFG	1	9783257235043	HAUSAUFGABEN/ARJOUNI, JAKOB/DIOGENES	8,90 €		8,90 €	
VFG	1	9783442461820	ICH MACHE MIR SORGEN, MAMA/KAMINER, VLADIMIR/GOLDMA	8,95 €		8,95 €	
VFG	1	9783746615240	MAGERMILCH UND LANGE STRUEMPFE/LANGE, BERND-LUTZ/AU	7,95 €		7,95 €	
VFG	1	9783407785947	MALKA MAI/PRESSLER, MIRJAM/BELTZ	7,95 €		7,95 €	
VFG	1	9783596159864	MEINE FREIE DEUTSCHE JUGEND/RUSCH, CLAUDIA/FISCHER TAS	7,95 €		7,95 €	
VFG	1	9783596157983	NICHTS ALS GESPENSTER/HERMANN, JUDITH/FISCHER TASCHEN	8,95 €		8,95 €	
VFG	1	9783596158799	RUDERNDE HUNDE/HEIDENREICH, ELKE/FISCHER TASCHEN	7,95 €		7,95 €	
VFG	1	9783423781978	SOMMERGEWITTER/DUNKER, KRISTINA/DTV	6,95 €		6,95 €	
VFG	1	9783257219166	WAS WOLLEN SIE VON MIR? UND 15 ANDERE GESCHICHTEN/DOE	8,90 €		8,90 €	
VFG	1	9783596157990	WIE ES LEUCHTET/BERNEBURGER, CORDT/FISCHER TASCHEN	9,95 €		9,95 €	
— Diese Bücher können vorgemerkt werden —							
VNV	1	9783596804979	DAS GEHEIMNIS DER DUENEN/KRUEGER, JONAS T./FISCHER TASC	5,90 €		5,90 €	
VNV	1	9783522177047	DAS MAEDCHEN OHNE GESICHT/KYNAST, HELENE/THIENEMANN	12,00 €		12,00 €	
VNV	1	9783401027166	DIE BOYGROUP/ELSA=AER, TOBIAS/ARENA	5,90 €		5,90 €	
VNV	1	9783423016445	DIE ERBEN DER TANTE JOLESCH/TORBERG, FRIEDRICH/DTV	9,90 €		9,90 €	
VNV 01/07/2020	1	9783423135405	DIE LIEBESBLOEDIGKEIT/GENAZINO, WILHELM/DTV	8,90 €		8,90 €	
VNV	1	9783401027234	ENGEL VON BERLIN/MEISSNER-JOHANNKNECH/ARENA	5,90 €		5,90 €	
VNV 08/07/2019	1	9783423135627	ES GEHT UNS GUT/GEIGER, ARNO/DTV	9,50 €		9,50 €	
VNV	1	9783551375315	ICH WAR DABEI/PAUSEWANG, GUDRUN/CARLSEN	5,95 €		5,95 €	
VNV	1	9783453172029	NIRGENDWO IN AFRIKA. IRGENDWO IN DEUTSCHLAND/ZWEIG, S	9,00 €		9,00 €	
VNV	1	9783746616896	WASSERFARBEN/BERNEBURGER, CORDT/AUFBAU TB	7,95 €		7,95 €	
VNV	1	9783473582716	ZUGEINANDER/TILL, JOCHEN/RAVENSBURGER BU	6,95 €		6,95 €	

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

GBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

Gesamt o. MwSt.

236,70 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

**Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net**